

食物アレルギー対応確認用詳細献立表

月 日			月 日			5月1日			5月2日			5月3日		
月曜日			火曜日			水曜日			木曜日			金曜日		
						牛乳 抹茶ミルク揚げパン チリコンカン ポトスープ			牛乳 白飯 かつおの甘辛生姜ソース ごまあえ のっぺい汁					
食品名	小分量	備考	食品名	小分量	備考	食品名	小分量	備考	食品名	小分量	備考	食品名	小分量	備考
						牛乳	206.00		牛乳	206.00				
						コッペパン	70.00	★	こめ	100.00				
						水	35.00		水	120.00				
						大豆白絞油	7.00		かつお	50.00				
						抹茶	0.30		でん粉	5.00				
						砂糖	7.00		大豆白絞油	5.00				
						食塩	0.05		しょうゆ	3.00				
						パン袋	1.00		砂糖	2.00				
						だいず	10.00		みりん	1.00				
						ひよこまめ	10.00		清酒	2.00				
						金時豆	10.00		しょうが	1.00				
						ぶたにく	15.00		だし汁	5.00				
						サラダ油	1.00		冷凍小松菜	20.00				
						たまねぎ	40.00		もやし	30.00				
						にんじん	15.00		キャベツ	23.00				
						マッシュルーム	5.00		にんじん	10.00				
						トマト缶	26.00		白炒りごま	1.50				
						トマトピューレ	16.00	★	白すりごま	3.00				
						中濃ソース	0.50		砂糖	1.00				
						ぶどう酒	2.00		しょうゆ	3.50				
						チリパウダー	0.08		みりん	1.50				
						コッパールト	0.40	★						
						クスマイト(粉チーズ)	2.00	★	にんじん	10.00				
						食塩	0.30		だいこん	20.00				
						こしょう	0.03		さといも	30.00				
						砂糖	0.30		油揚げ	5.00				
						オールスパイス	0.01		こんにゃく	10.00				
						ベーコン	8.00	★	豆腐	30.00				
						にんじん	10.00		ねぎ	5.00				
						じゃがいも	35.00		わけぎ	5.00				
						たまねぎ	20.00		食塩	1.00				
						キャベツ	20.00		しょうゆ	2.50				
						とうもろこし	10.00		清酒	1.00				
						小松菜	10.00		かつおだし	0.20	★			
						セロリー	5.00		昆布	0.30				
						食塩	0.80		削り節	3.00				
						こしょう	0.03		水	160.00				
						コッパールト	1.00	★	でん粉	1.00				
						しょうゆ	0.50							
						粉末ローリエ	0.01							
						水	150.00							

